СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ДАНИЛОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

16.06.2020 года                                                                                  МДА-01-03-38
О согласовании ежеквартального сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства Даниловского района на III квартал 2020 года
В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», обращением главы управы Даниловского района города Москвы Конюховой О.А.  от 15.06.2020 г. № ДА-16-297/0,
Совет депутатов муниципального округа Даниловский  решил:

1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства Даниловского района на III квартал 2020 года (приложение).
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы и управу Даниловского района города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Даниловский: www.danilovskoe.org.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Даниловский Григорьеву Л.В.

Глава муниципального

округа Даниловский

Л.В. Григорьева

 Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Даниловский

от 16.06.2020 г.
№ МДА-01-03-38
Ежеквартальный сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства Даниловского района
на III квартал 2020 года
	Проведение физкультурных мероприятий

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Дата, время
	Уровень мероприятия

	Адрес проведения
	Возрастная

категория

участников
	Кол-во участников
	Ответственный за проведение

	1.
	Дружеский турнир по бадминтону
	10.07.2020 14.00
	Мероприятие Центра
	ГБУ ЦД «Даниил»

Люсиновская ул., 53,

Спортивная площадка
	От 7 лет
	20
	Левштанов Д.Н.

Сай Г.Д.

	2.
	Танцевальный баттл по брейк-дансу, посвящённый дню молодёжи России «Энергия стиля Vol.8»
	18.07.2020

13.30
	Мероприятие Центра
	ГБУ ЦД «Даниил»

Люсиновская ул., 53
	От 5 лет
	30
	Левштанов Д.Н.

Зикевская А.В.

	3.
	Мастер класс по катанию на роликах
	27.07.2020

16.00
	Мероприятие Центра
	ГБУ «ЦД «Даниил»

ул. Трофимова д.9
	Без ограничения по возрасту
	30
	Левштанов Д.Н.
Кузнецова С.Н.

	4.
	Мультимедийное занятие «О спорт, ты мир», посвященный Дню физкультурника
	06.08.2020 17.00
	Мероприятие Центра
	ГБУ ЦД «Даниил»

Люсиновская ул., 53
	с 10 лет
	50
	Левштанов Д.Н.

	5.
	Велопробег, посвященный Дню флага
	26.08.2020
16.00
	Мероприятие Центра
	ГБУ ЦД «Даниил»

Люсиновская ул., 53

(спортплощадка)
	Без ограничения по возрасту
	61
	Левштанов Д.Н.

Сай Г.Д.

	6.
	Виртуальная экскурсия
	31.08.2020

17.00
	Мероприятие Центра
	ГБУ ЦД «Даниил»

Люсиновская ул., 53

(спортплощадка)
	От 3 лет
	40
	Левштанов Д.Н.

Сай Г.Д.

	7.
	Мастер-класс по брейк-дансу, посвящённый дню знаний «Изучение базы брейк-данс элементов»
	04.09.2020

17.00
	Мероприятие Центра
	ГБУ ЦД «Даниил»

Люсиновская ул., 53
	От 5 лет
	30
	Левштанов Д.Н.

Зикевская А.В.

	8.
	Соревнования по мини-футболу, посвящённые Дню города
	  03.09.2020

  16.00
	Мероприятие Центра
	ГБУ ЦД «Даниил»

Люсиновская ул., 53
	От 10 лет
	50
	Левштанов Д.Н.

	9.
	Шахматный турнир, посвященный Дню города
	07.09.2020 19.00
	Мероприятие Центра
	ГБУ ЦД «Даниил»

Люсиновская ул., 53
	От 7 лет
	40
	Левштанов Д.Н.

Лапёхин А.В.

	10.
	Спортивный квест
	24.09.2020

16.00
	Районное
	Парк «Липки»
	От 10 лет
	100
	Левштанов Д.Н.

Руководители клубных объединений

	11.
	Мастер-класс «Секреты яркой анимации» студии Мульти-Пульти
	  28.09.2020

  17.00
	Мероприятие Центра
	ГБУ «ЦД «Даниил»

ул. Трофимова д.9
	Без ограничения по возрасту
	40
	Левштанов Д.Н.
Тенькова Н.В.

	12.
	Спортивный марафон  студий «Арабеск М» и «Арабеск-М2»
	30.09.2020

19.00
	Мероприятие центра
	Люсиновская ул. 53д
	4-9 лет
	40
	Левштанов Д.Н.
Мышенкова Е.О.

	13.
	Праздничное мероприятие, посвящённое празднованию Дня Ивана Купалы
	07.07.2020
	Мероприятие Центра
	Парк «Липки»
	Без ограничений по возрасту
	50
	Зикевская А.В.

Луканцова Е.В.

	14.
	Концертная программа, посвящённая дню семьи, любви и верности с привлечением активных жителей и активной молодёжи
	09.07.2020

17:00
	Районное
	ГБУ «ЦД «Даниил»

Люсиновская ул., д. 53
	Без ограничений по возрасту
	60
	Зикевская А.В.

Луканцова Е.В.

Фатеева О.В.

	15.
	Акция, посвященная «Дню Российского флага» с участием активных жителей района и активной молодёжи района
	20.08.2020

14.00
	Районное
	ГБУ «ЦД «Даниил»

Люсиновская ул., д. 53
	Без ограничений по возрасту
	70
	Ременников М.Ю.

Руководители студий

	16.
	Праздничная программа «Москва – любимый город» с привлечением активных жителей и молодёжи района
	05.09.2020

14.00
	Мероприятие Центра
	ГБУ «ЦД «Даниил»

Люсиновская ул., д. 53
	Без ограничений по возрасту
	100
	Ременников М.Ю.

Зикевская А.В.

Балаенков А.В.

Фатеева О.В.

	17.
	 «Декада добрых дел» - организация сбора средств помощи животным и поездка в Московских приют для бездомных животных в Бирюлёво
	По назначению
	Районное
	ГБУ «ЦД «Даниил»

Люсиновская ул., д. 53
	Без ограничений по возрасту
	20
	Зикевская А.В. Сай Г.Д.

	18.
	Летняя творческая лаборатория. Смена «Музыка»
	03.08 – 14.08.2020
	Локальное
	ул. Восточная, д.4, к.1, Культурный центр ЗИЛ
	14-17
	20
	Коростелева А.

	19.
	Летняя творческая лаборатория. Смена «Перформанс»
	03.08 – 14.08.2020
	Локальное
	ул. Восточная, д.4, к.1, Культурный центр ЗИЛ
	14-17
	20
	Коростелева А.

	20.
	Летняя творческая лаборатория. Смена «Арт»
	17.08 – 28.08.2020
	Локальное
	ул. Восточная, д.4, к.1, Культурный центр ЗИЛ
	14-17
	20
	Коростелева А.

	21.
	Летняя творческая лаборатория. Смена «Фотография»
	17.08 – 28.08.2020
	Локальное
	ул. Восточная, д.4, к.1, Культурный центр ЗИЛ
	14-17
	20
	Коростелева А.

	22.
	Фестиваль-лаборатория саундскейпа и полевых записей
	20.07 - 16.08.2020
	Локальное
	ул. Восточная, д.4, к.1, Культурный центр ЗИЛ
	18-40
	300
	Коростелева А.
Зыков С.

	23.
	Выставка учащихся Мастерских художественного проектирования и Образцовой изостудии
	07.09 – 25.12.2020

	Локальное
	ул. Восточная, д.4, к.1, Культурный центр ЗИЛ
	0-65
	3000
	Коростелева А.

	24.
	Международный онлайн-фестиваль новой музыки “ReMusic” (Санкт-Петербург – Москва)
	03.07.2020 – 09.07.2020
	Локальное
	ул. Восточная, д.4, к.1, Культурный центр ЗИЛ
	14-75
	600
	Зыков С.А.

	25.
	Серия концертов «Лофт Филармония»
	03.08.2020; 09.08.2020; 14.08.2020; 20.08.2020; 04.09.2020; 18.09.2020

	Локальное
	ул. Восточная, д.4, к.1, Культурный центр ЗИЛ
	10-75
	500
	Зыков С.А.

	26.
	Онлайн лаборатория "Художник + продюссер современного танца на практике"
	12.07.2020-30.07.2020
	Локальное
	ул. Восточная, д.4, к.1, Культурный центр ЗИЛ

https://zilcc.ru
	12-25
	800
	Полякова З.

	27.
	Резиденция для танц-художников
	13.07.2020-10.09.2020
	Локальное
	ул. Восточная, д.4, к.1, Культурный центр ЗИЛ
	18-65
	10
	Хлынова А.

	28.
	Открытый показ работ, созданных в рамках Резиденции для танц-художников, в формате work-in-progress

	20.09.2020
	Локальное
	ул. Восточная, д.4, к.1, Культурный центр ЗИЛ
	16-65
	120
	Хлынова А.

	29.
	Интенсив-лаборатория хореографа Лины Лангнер по contemporary jazz
	21.08-24.08.2020
	Локальное
	ул. Восточная, д.4, к.1, Культурный центр ЗИЛ
	15-30
	40
	Романова С.В.

	30.
	Онлайн-мероприятие ко Дню семьи, любви и верности - интервью с представителями танцевальной династии Афутиных
	08.07.2020
	Локальное
	https://zilcc.ru
ул. Восточная, д.4, к.1, Культурный центр ЗИЛ
	10-60
	200
	Романова С.В.